PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	343-па

	О включении земельного участка с кадастровым номером 25:19:030301:394 в реестр муниципальной собственности Ханкайского муниципального округа и казну муниципального имущества

	На основании сведений из ЕГРН о государственной регистрации права собственности № 25:19:030301:394-25/066/2021-2 от 12.03.2021, Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отделу градостроительства и земельных отношений (Тищенко И.А.) включить в реестр муниципальной собственности Ханкайского муниципального округа земельный участок с кадастровым номером 25:19:030301:394 общей площадью – 1000 кв.м, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для садоводства. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир вблизи северо-западной части с. Камень-Рыболов. Почтовый адрес ориентира: край Приморский, р-н Ханкайский.
2. Отделу учета и бюджетной отчетности (Свислоцкая С.В.) включить в состав казны муниципального имущества: земельный участок с кадастровым номером 25:19:030301:394, кадастровая стоимость – 138431 руб. 97 коп.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина